[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

Estado de Goiás

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária

Superintendência de Polícia Técnico-Científica

GABINETE

Portaria Nº. 422/2017/GAB-SPTC

Dra. Rejane da Silva Sena Barcelos, Perita Criminal de Classe Especial, Superintendente da Polícia Técnico-Científica, no uso de suas atribuições, considerando o Memorando nº 2.193/2017 – GGP,

RESOLVE:

I – Lotar, a partir de 01 de janeiro de 2018, o servidor FLÁVIO CARVALHO MENDONÇA CPF nº 471.505.561-91, no 4º NRPTC de Morrinhos/GO, o qual prestou concurso público para o cargo de Médico Legista de 3ª Classe, Nível I, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais;

 II – Conceder 02 (dois) dias de trânsito ao servidor em epígrafe, com fulcro no item I da Portaria nº. 314/2009/SSP, de 25/03/2009;

III – Determinar o encaminhamento de cópias deste ato ao 4º NRPTC de Morrinhos/GO e à Gerência de Gestão de Pessoas da Pasta para conhecimento e demais providências.

R., P. e CUMPRA-SE

             Superintendência de Polícia Técnico-Científica, em Goiânia, aos 29 dias do mês de dezembro de 2017.

                                         Dra. REJANE DA SILVA SENA BARCELOS

                    Superintendente da Polícia Técnico-Científica

                         Av. Atílio Correia Lima, nº 1.223, Cidade Jardim – Goiânia/GO – CEP: 74.425-030
1

Fone: (62) 3201-9545 / Fax: (62) 3201-1276 – site: .www.policiacientifica.go.gov.br